

Отчёт по текущему ремонту МКД Пионерская ул., д.6 за 2024 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2024 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
Начисление на текущий ремонт в 2024г., руб.				189 574,56														
Общестроительные работы:																		
Ремонт швов (кв.№7), м.п.	план	828,90	26,20	21 717,18														
Ремонт швов (кв.№7), м.п.	факт	828,90								32,4							32,40	26 856,36
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №1-1/2эт), шт	план	20 052,00	1,00	20 052,00										1				
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №1-1/2эт), шт	факт	17 820,00												1			1,00	17 820,00
КИПиА																		
Установка электронного регулятора температуры ГВС, шт	план	146 106,76	1,00	146 106,76					1									
Установка электронного регулятора температуры ГВС, шт	факт	163 097,11						1									1,00	163 097,11
Итого, руб.				187 875,94														
Непредвиденные работы, руб.:				1 698,62														
Всего, руб.			план	189 574,56													выполнено	207 773,47

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борзна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	568,36					3			3					1		7,00	3 978,52
Смена крана шарового муфтового d-20, шт	факт	670,28					3										3,00	2 010,84
Смена крана шарового фланцевого d-80, шт	факт	13 590,05					1				1						2,00	27 180,10
Смена крана шарового фланцевого d-100, шт	факт	18 350,74					1										1,00	18 350,74
Смена теплоизоляции труб-да (изодом), м2	факт	1 068,55			12,9												12,90	13 784,30
Смена теплоизоляции труб-да д.42 (K-FLEX), мп	факт	811,38													8		8,00	6 491,04
Смена теплоизоляции труб-да д.76 (K-FLEX), мп	факт	1 360,10													10		10,00	13 601,00
Смена теплоизоляции труб-да д.89 (K-FLEX), мп	факт	1 490,21													12		12,00	17 882,52
Смена теплоизоляции труб-да д.108 (K-FLEX), мп	факт	1 829,58													30		30,00	54 887,40
КИПиА																		
Установка балансировочного клапана d-15, шт	факт	24 428,45					1										1,00	24 428,45
Электромонтажные работы:																		
Монтаж СКУД	факт	25 000,00												1			1,00	25 000,00
Всего, руб.																		207 594,91